[image: ]ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САУДА ЖƏНЕ ИНТЕГРАЦИЯ МИНИСТРЛІГІ

МИНИСТЕРСТВО
ТОРГОВЛИ И ИНТЕГРАЦИИ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

_______________________________________________________________________________________________________________________________________

                     БҰЙРЫҚ                                                                                           ПРИКАЗ
           ____________________                                                                        № ________________
                    Астана қаласы                                                                                                                                             город Астана

О внесении изменения в приказ Министра торговли и интеграции
Республики Казахстан от 31 мая 2021 года № 382-НҚ
«Об утверждении перечня производителей товаров
собственного производства»

В соответствии с подпунктом 2) пункта 2 статьи 434 Кодекса Республики Казахстан «О налогах и других обязательных платежах в бюджет» (Налоговый кодекс) ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министра торговли и интеграции Республики Казахстан от 31 мая 2021 года № 382-НҚ «Об утверждении перечня производителей товаров собственного производства» следующее изменение:
Перечень производителей товаров собственного производства, утвержденный указанным приказом, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Департаменту продвижения экспорта Министерства торговли и интеграции Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства торговли и интеграции Республики Казахстан.
3.	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего вице-министра торговли и интеграции Республики Казахстан.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Премьер-Министра –
Министр торговли и интеграции
  	Республики Казахстан				                     С. Жумангарин

	СОГЛАСОВАНО
письмом Министерства национальной экономики Республики Казахстан
от «30»января 2023 года
№ 02-21/к02-21/954,0
	СОГЛАСОВАНО
[bookmark: _GoBack]письмом Министерства финансов Республики Казахстан от «8» февраля 2023 года № 004-КГ/2887

image1.png